ίσου με το 2% του προϋπολογισμού προ ΦΠΑ του κάθε Τμήματος στο οποίο συμμετέχει.  

Ειδικότερα το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής είναι:  

 για το Τμήμα 1: Δεκαοκτώ χιλιάδες διακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και σαράντα τέσσερα  

λεπτά (18.254,44€)  

 για το Τμήμα 2: Τριάντα εννέα  χιλιάδες εκατόν σαράντα τρία  ευρώ και δεκαεννέα λεπτά 

(39.143,19€). 

 για το Τμήμα 3: Τριάντα μία χιλιάδες εκατόν είκοσι τρία  ευρώ και εξήντα έξι λεπτά 

(31.123,66€). 

 για το Τμήμα 4: Τριάντα τρεις  χιλιάδες τετρακόσια πενήντα τέσσερα  ευρώ και ογδόντα δύο 

λεπτά (33.457,82€). 

 για το Τμήμα 5: Δεκαεννέα  χιλιάδες εκατόν είκοσι επτά  ευρώ και σαράντα δύο λεπτά